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Ostatnie oświadczenie arcybiskupa Vigano dla ludzi o mocnych nerwach. My chyba nadal nie zdajemy sobie sprawy z tego, jaką stajnią
Augiasza jest Watykan. Brakuje jednak Herkulesa, który by ją oczyścił. Komentarz do wypowiedzi arcybiskupa nastąpi później.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Augiasz
https://pl.wikipedia.org/wiki/Augiasz
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Oświadczenie Arcybiskupa Carlo Marii Viganò w
sprawie sytuacji Kościoła i papiestwa
Powiadam wam, gdyby oni milczeli,
kamienie by wołały.

Powiadam wam, jeśli oni będą milczeć,
kamienie będą wołać.

Łk 19:40

Sprzeczne informacje podawane na temat stanu zdrowia Jorge Mario Bergoglio rzucają niepokojące światło na sposób zarządzania komunikacją
Watykanu. Są tacy, którzy uważają, że „papież już nie żyje” i że ten fakt jest ukrywany przed opinią publiczną. Oczywiste jest, że Watykan i
głęboki kościół bergogliański są w panice i zrobią wszystko, aby zgromadzić konsensus kardynałów wokół nazwiska kogoś, kto będzie
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kontynuował rewolucję bergogliańską . Są tacy, którzy mają interes w pogrzebaniu własnych zbrodni – wraz z przestępstwami Bergoglio –
podczas gdy w Stanach Zjednoczonych dochodzi do bezpośredniego starcia Konferencji Biskupów USA z Administracją Trumpa, po tym jak
skandal dotyczący funduszy Agencji ds. Rozwoju Międzynarodowego (USAID) ujawnił współudział Kościoła katolickiego w dochodowym biznesie
imigracyjnym.

Trzeba zapobiec temu, aby postępowa hierarchia zapewniła, że ​​jeden z nich będzie następcą Bergoglia, czyli kolejnym uzurpatorem na tronie
Piotrowym, który będzie dziedzicem i kontynuatorem poprzedniego. Zanim wbije się ostatni gwóźdź do trumny Bergoglia, konieczne i pilne jest
zatem, aby rzucić światło na uzurpację, której się dopuścił, i na okupację Kościoła katolickiego przez skorumpowaną i zdradziecką hierarchię,
której jedynym celem jest zniszczenie go od wewnątrz.

Manewry mafii z Saint Gallen we współpracy z ultra-postępową lewicą; bezkarne przestępstwa Theodore’a McCarricka; rola McCarricka w
administracjach Demokratów; wpływ, jaki McCarrick wywarł na uzyskanie nominacji biskupich dla swoich „następców” – którzy są
homoseksualistami i skorumpowani – wyznaczonych do zajmowania kluczowych stanowisk w USA i w Watykanie; praca McCarricka jako
łącznika Bergoglio z chińskim reżimem komunistycznym w celu uzyskania podpisania Tajnego Porozumienia ze Stolicą Apostolską; rola jezuitów
w promowaniu globalistycznej agendy; skandaliczne, ciągłe tuszowanie przez Bergoglio znanych nadużyć i zboczeńców; tuszowanie dossier na
temat watykańskiej siatki korupcyjnej, dostarczonego przez papieża seniora Benedykta XVI Bergoglio w kwietniu 2013 r. i w sprawie którego do
tej pory nie podjęto żadnych działań; Rola Bergoglio w zbrodni przeciwko ludzkości, jaką jest „pandemia Covid” i narzucenie szczepionek;
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cyniczne wykorzystywanie nielegalnych imigrantów w celu zniszczenia tkanki społecznej Zachodu: wszystko to i więcej potwierdza, że ​​kościół
Bergoglia jest nie tylko wspólnikiem w wywrotowym planie Światowego Forum Ekonomicznego, ale także głównym protagonistą. Wierni mają
prawo poznać pełną prawdę o wszystkich tych wydarzeniach.

Po latach kłamstw, udawania i milczenia konieczne jest przyznanie się do oszustwa Jorge Mario Bergoglio i postawienie go przed sądem,
przywracając prawdę i sprawiedliwość, których domagały się ofiary jego represji, jego zastraszających działań i jego współudziału w zbrodniach
jego podżegaczy i protegowanych. Konieczne są dochodzenia w sprawie jego przeszłego życia, zbrodni, które popełnił w Argentynie (dlatego
nigdy nie wrócił jako „papież” do swojego rodzinnego kraju) oraz w sprawie niejasnych wydarzeń, które rzekomo miałyby na celu osobiste
popełnienie przez Jorge Mario Bergoglio molestowania seksualnego młodych jezuitów, gdy był mistrzem nowicjatu w Argentynie. Należy
wyjaśnić, czy Tomas Ricardo Arizaga (znany jako Tomasito), który zmarł 20 lipca 2014 r. w wieku 11 lat, a następnie został skremowany i
pochowany w 2019 r. na Cmentarzu Teutońskim w Watykanie po usunięciu zębów, jest rzeczywiście synem Bergoglio, jak krążą od dawna
plotki i jak sugerują liczne elementy.

Międzynarodowy sojusz przestępczy zjednoczył siły wywrotowe, aby wyeliminować Benedykta XVI, zmuszając go do rezygnacji i zastępując
emisariuszem globalizmu. Sam kardynał Godfried Danneels przyznał to, odnosząc się do mafii Saint Gallen; McCarrick powtórzył to
przemawiając na Uniwersytecie Villanova 11 października 2013 r.; prezes i założyciel Voices of Progress – grupy nacisku zajmującej się
zmianami klimatycznymi, migracjami i innymi kwestiami przebudzenia – zaplanował to, omawiając to z Johnem Podestą (szefem kampanii
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Hillary Clinton) w e-mailach opublikowanych przez Wikileaks ( tutaj ).

„Katolicka Wiosna” wykorzystała Jorge Mario Bergoglio, skorumpowaną i zwrotną postać, oszukańczo narzuconą Kościołowi Katolickiemu jako
„papieża”. Zwracamy się do władz Stanów Zjednoczonych Ameryki i Argentyny o dostarczenie dokumentów i dowodów na te fakty. Udowodni
to, że Jorge Mario Bergoglio nigdy nie był papieżem Kościoła Katolickiego: wszystkie jego akty rządowe i nauczania są nieważne i nieważne, a
wszystkie jego nominacje są nieważne i nieważne, w tym tych kardynałów, którzy wybiorą jego następcę.

Nadszedł czas, aby odważnie stanąć twarzą w twarz z prawdą, aby wyzwolenie Kościoła katolickiego od wywrotowców, którzy okupowali go
zbyt długo, aby go zniszczyć, było wyzwoleniem radykalnym i autentycznym, a także aby wspólnicy oszustwa – którzy wciąż są w Watykanie i
przeżyją Bergoglio – mogli zostać odkryci i postawieni przed sądem, zanim ich przestępcze działania zniszczą dowody popełnionych przez nich
przestępstw.

+ Carlo Maria Viganò, Arcybiskup

https://wikileaks.org/podesta-emails/emailid/57579
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Spodobało się? Wspieraj nas!

Kartą, paypalem lub bezpośrednim przelewem.

Datki

Jak podobał Ci się ten wpis?

Kliknij na gwiazdkę, by go ocenić!

https://donate.stripe.com/6oE7uNfHU4nXe2I7su
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Oceń
Średnia ocena / 5. Policzone głosy:

Jeszcze bez oceny. Bądź pierwszy!

Jeśli podobał Ci się ten wpis ...

Obserwuj nas na mediach społecznościowych!


